第１号様式（第４条関係）
豊中市民間駐輪場整備助成金交付申込書

年　　　月　　　日

　豊　中　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　－　　　　　－

　民間駐輪場整備助成金の交付を受けたいので、豊中市民間駐輪場整備助成事業要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申込みします。

記

１．整備助成事業の内容
　　別紙民間駐輪場整備計画書のとおり

[bookmark: _GoBack]２．添付書類
　　（１）民間駐輪場整備計画書（別紙様式）
　　（２）見積書（整備費内訳（工種・数量・金額）の分かるもの）の写し
　　（３）位置図
　　（４）設計図（計画平面図・構造図）
　　（５）工程表
　　（６）土地（建物）登記簿謄本
（７）賃貸借契約書の写し（借地の場合）
（８）土地所有者の同意書（申請者が土地所有者と異なる場合）
　　（９）その他市長が必要と認める書類
　　　注　申請者が法人等にあっては、名称及び代表者の氏名を記入。

３．誓約事項
　　□豊中市民間駐輪場整備助成事業要綱の内容を承諾します。
　　　※レ点を記入してください。